Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 5/2018

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 02.08.2018

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Пушкаренко Д. В.

Присутствовали: 5 членов штаба.

Повестка: организация торжественного приема в члены ВВПОД

«ЮНАРМИЯ».

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н. Решение:

Решение: принять в члены ВВПОД «ЮНАРМИЯ» следующих

учащихся:

 Баскакова Дарья, МБОУ «СОШ № 1»;

 Бедарева Альбина, МБОУ «СОШ № 1»;

 Блохина Ольга, МБОУ «СОШ № 1;

 Власкина Валерия, МБОУ «СОШ № 1»;

 Марченко Маргарита, МБОУ «СОШ № 1»;

 Марченко Матвей, МБОУ «СОШ № 1»;

 Михайлов Глеб, МБОУ «СОШ № 1»;

 Муравьев Максим, МБОУ «СОШ № 1»;

 Мясников Дмитрий, МБОУ «СОШ № 1»;

 Четверякова София, МБОУ «СОШ № 1»;

 Мамонтова София, МБОУ «СОШ № 1»;

 Королев Максим, МБОУ «СОШ № 1»;

 Антошкина Алена, МБОУ «ООШ № 18»;

 Василькина Анастасия, МБОУ «ООШ № 18»;

 Дащенко Евгений, МБОУ «ООШ № 18»;

 Демин Данил, МБОУ «ООШ № 18»;

 Зубов  Дмитрий, МБОУ «ООШ № 18»;

 Козлов Егор, МБОУ «ООШ № 18»;

 Ковалева Наталья, МБОУ «ООШ № 18»;

 Кузеева Альбина, МБОУ «ООШ № 18»;

 Назаркина Ульяна, МБОУ «ООШ № 18»;

 Очача Александр, МБОУ «ООШ № 18»;

 Пикулев Андрей, МБОУ «ООШ № 18»;

 Прокошин Данил, МБОУ «ООШ № 18»;

 Рощин Олег, МБОУ «ООШ № 18»;

 Светлакова Анна, МБОУ «ООШ № 18»;

 Титтель Дмитрий, МБОУ «ООШ № 18»;

 Тудвасева Ксения, МБОУ «ООШ № 18»;

 Умрихина Татьяна, МБОУ «ООШ № 18»;

 Уракова Виталия, МБОУ «ООШ № 18»;

 Федорченко Иван, МБОУ «ООШ № 18»;

 Филипенко Александра, МБОУ «ООШ № 18»;

 Хобец Артем, МБОУ «ООШ № 18»;

 Цыганова Вероника, МБОУ «ООШ № 18»;

 Чунарев Кирилл, МБОУ «ООШ № 18»;

 Эккерман Евгений, МБОУ «ООШ № 18».

Выписка верна

Секретарь        Пушкаренко Д. В.